РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09.2019
	        с.Зеньковка
	№ 55

О внесении изменений в постановление
 № 35 от 03.10.2017г.Об   утверждении
муниципальной  долгосрочной целевой
программы «Комплексное благоустройство
территории Зеньковского сельсовета »

	В целях осуществления бесперебойного бюджетного процесса.
постановляю:
	1.Внести изменения в Программу «Комплексное благоустройство
территории Зеньковского сельсовета » (далее Программа) :
1.1. В Приложении  строку «планируемые объёмы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
     Общий объём финансирования составляет 4380,238 тыс.руб, в том числе:
2019 год – 1318,094 тыс.руб.
2020 год – 98,278 тыс.руб.
2021 год – 113,159тыс.руб.
2022 год – 126,015 тыс.руб.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

 3.Специалисту первой категории Зеньковского сельсовета Фаттаховой В.В. включить финансирование муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории Зеньковского сельсовета» в бюджет сельского совета на 2019 -2022 г.г.

 4.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

 Глава сельсовета                                                                 Н.В.Полунина